~ Inteligentne Specjalizacje Wielkopolski - uczelnie / jednostki naukowe

: : , UNIWERSYTET
Nazwa: Uniwersytet WSB Merito Poznan M WSB MERITO
POZNAN

Osoby kontaktowe: Maciej Kawecki / Jakub Rawski / Jarek Chojecki

Dane kontaktowe: centruminnowacji@warszawa.merito.pl

LinkedIn Centrum:
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Nazwa: AMU Innovation - Spotka Celowa UAM

Osoby kontaktowe: Filip Porzucek,

Dane kontaktowe: filip.porzucek@amuinnovation.com tel. Kom +48 607539996

Strona www: www.amuinnovation.com
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Nazwa: Poznanski Park Naukowo-Technologiczny p p N I

Fundacja Uniwersytetu im. A. Mickiewicza w Poznaniu Poznariski Park

Naukowo-Technologiczny

Osoby kontaktowe:

Roman Niedzielski Joanna Bosiacka-Kniat Kamila Dobek
* inkubacja i akceleracja « wsparcie MSP * doradztwo innowacyjne
* inwestycje kapitatowe * pozyskiwanie grantéw * transfer technologii

* wspotpraca miedzynarodowa

roman.niedzielski@ppnt.poznan.pl joanna.kniat@ppnt.poznan.pl kamila.dobek@ppnt.poznan.pl
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Nazwa:
Osoby kontaktowe:

Dane kontaktowe:

Strona www:

Politechnika Poznanska, Centrum Transferu Technologii PP
Paulina Szewczyk, Dyrektor CTT PP

paulina.szewczyk@put.poznan.pl

ctt@put.poznan.pl

www.ctt.put.poznan.pl
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Nazwa: Politechnika Innowacje sp. z o. o.,
spotka celowa Politechniki Poznanskiej

Osoby kontaktowe: Arkadiusz Ptak, Prezes Zarzadu
Paulina Szewczyk, Wiceprezes Zarzadu

Dane kontaktowe: arkadiusz.ptak@put.poznan.pl
paulina.szewczyk@put.poznan.pl

biuro@pi.put.poznan.pl

Strona www: www.pi.put.poznan.pl
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Nazwa: Uniwersytet Ekonomiczny w Poznaniu

Osoby kontaktowe: Brokerzy Innowacji — dr Aleksandra Szulczewska-Remi, dr
hab. Piotr Trgpczynski, prof. UEP

Dane kontaktowe: aleksandra.szulczewska-remi@ue.poznan.pl;
piotr.trapczynski@ue.poznan.pl

Strona www: https://ue.poznan.pl/uniwersytet/dla-biznesu/
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Nazwa: Innowacje i Rozwoj Collegium Da Vinci
Osoby kontaktowe: Anna Wroblewska

Dane kontaktowe: info@cdv.pl

Strona www: https://cdv.pl/
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Uniwersytet Artystyczny
Im. Magdaleny Abakanowicz w Poznaniu

Instytut Wdrazania ldei
Prototypownia UAP

Osoby kontaktowe: dr hab. Mateusz Wroblewski prof. UAP

Dane kontaktowe: mateusz.wroblewski@uap.edu.pl

Strona www: iwi.uap.edu.pl

UAP | POZNAN
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Uniwersytet Artystyczny im. Magdaleny Abakanowicz w Poznaniu
Instytut Wdrazania Idei
Prototypownia UAP

dr hab. Mateusz Wroblewski prof. UAP
mateusz.wroblewski@uap.edu.pl
+48 606 549 698

Strona www: iwi.uap.edu.pl
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